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نتایج بازدیدهای میدانی باید ملموس و همراه رفع مشکلات باشد/ ایجاد کارگروه تخصصی
اولویت بندی و پیگیری مشکلات حوزه تولید و صنعت در شهرستان ری

فرماندار ویژه شهرستان ری صبح امروز باحضور در بخش کهریزک، ضمن بازدید از چند واحد بزرگ تولیدی و صنعتی در

این منطقه، پای صحبت ها و درد و دل های صاحبان صنایع و تولیدکنندگان فعال در حوزه های مختلف نشست.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در ادامه حضور در جمع تولیدکنندگان و صنعتگران فعال در سطح شهرستان ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و

فرماندار ویژه شهرستان ری باحضور در بخش کهریزک، از چند واحد بزرگ تولیدی و صنعتی بازدید کرد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این برنامه از خطوط تولید و تأسیسات مجموعه های بزرگ فعال در حوزه های تولید، بسته بندی، صنایع تبدیلی، توزیع و برندینگ مواد غذایی،

صنعت چاپ و بسته بندی و کارخانه تولید و بسته بندی مصنوعات چوبی بازدید و در جریان نحوه تولید محصولات با کیفیت داخلی، سیستم های بسته بندی و تبلیغات و شرایط

انبارداری و توزیع این شرکت ها قرار گرفت.

در حاشیه این بازدیدها، فرماندار ویژه شهرستان ری با اعلام حضور حجم گسترده ای از کارخانجات صنعتی، شرکت های تولیدی و انبارهای ذخیره و نگهداری در سطح شهرستان

ری، اظهار کرد: شهرستان ری بدلیل موقعیت استراتژیک، مجاورت با پایتخت و قرارگیری در مسیر کریدور ترانزیت بیش از ۱۷ استان کشور به تهران از وضعیت خاص و قابل توجهی

در حوزه تولید و صنعت برخوردار است که این امر نیازمند توجه بیشتر مدیران و دستگاه های مختلف ملی و استانی است.

سلیمان پور به برخی از مشکلات و گلایه های مطرح شده از سوی صاحبان صنایع در جلسات و بازدیدهای میدانی اشاره کرد و افزود: تأمین انرژی مورد نیاز و زیر ساخت های

ضروری همچون برق، آب، گاز و سوخت، موضوعات کارگری، امور مالیاتی، تأمین اجتماعی و برخی بروکراسی ها و پیچ و خم های موجود در مسیر انجام کارهای اداری از جمله در

اداره صمت، جهاد کشاورزی، محیط زیست و سایر دستگاه ها از جمله مهمترین مشکلات مطرح شده از سوی تولیدکنندگان می باشد.

وی ادامه داد: امروز تولیدکنندگان ما که در شرایط سخت ناشی از تحریم ها و فشار اقتصادی دشمنان و نیز کاستی های داخلی همچون مبحث ناترازی انرژی و یا امورات بانکی و

تأمین ارز مورد نیاز همچنان پای کار نظام اقتصادی کشور و تأمین مایحتاج هموطنان عزیزمان ایستاده اند، افسران خط مقدم جنگ اقتصادی ظالمانه دشمنان با ایرانِ عزیز

هستند.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: همه ما وظیفه داریم با تمام توان و با بهره گیری از کلیه ظرفیت های قانونی در حوزه تسهیل گری و رفع موانع تولید اقدام نماییم و با همراهی و

تلاش مضاعف مشکلات بر سر راه تولیدکنندگان محصولات داخلی که با همت خود چراغ صنعت و تولید کشور را روشن نگاه داشته اند، حذف نماییم .

سلیمان پور به برنامه های حضور در جمع تولیدکنندگان اشاره کرد و گفت: هدف از برگزاری این برنامه ها صرفاً انجام بازدید، حضور میدانی در جمع عزیزان صنعتگر و تهیه گزارش

و رفع تکلیف نیست، بلکه هدف اصلی بررسی مشکلات، احصاء و دسته بندی آنها، اولویت بندی و پیدا کردن راه حل های عملی در جهت رفع آنها است.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان از تشکیل کارگروه تخصصی بررسی، اولویت بندی و پیگیری مشکلات حوزه تولید و صنعت در این شهرستان خبر داد و اضافه کرد: نتایج

بازدیدهای میدانی باید ملموس و همراه رفع مشکلات باشد. به گونه ای که پس از بازدیدها موضوعات احصاء و اولویت بندی و تا حصول نتیجه پیگیری شوند.
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